

STYKLISTE

Side 1

MODEL HR3850

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	212551-3	NÅLELEJE 4516	1	
002	267057-6	SKIVE 40 (HR3850/B/K)	1	
003	311674-5	HAMMERHUS (HR3850/B/K)	1	
004	213655-4	O-RING 56 (HR3520)	1	
005	212551-3	NÅLELEJE 4516	1	
006	253832-6	SKIVE 45 (HR3850/B/K)	1	
007	221347-1	TANDHJUL 36(HR3850/B/K)	1	
008	321369-2	HAMMER (HR3850/B/K)	1	
009	412038-7	STEMPELRING 34 (HR3850/B/K)	1	
010	412041-8	INDERRING 30(HR3850/K)	1	
011	412038-7	STEMPELRING 34 (HR3850/B/K)	1	
012	341743-8	INDERRING 30(HR3850/B)	1	
013	256029-6	STIFT 8 (HR3850/B/K)	1	
015	416136-9	GEARHUSDÆKSEL	1	
016	213654-6	O-RING 60 (HR3850/B/K)	1	
017	312956-8	PLEJLSTANG HR3850/B, HM0810/B	1	
018	212108-0	NÅLELEJE 1212	1	
019	321726-4	KRUMTAP (HR3850/B/K)	1	
020	254001-2	KILE NR. 4	2	
021	962203-3	LÅSERING R-47	1	
022	211324-1	KUGLELEJE 6204LLU	1	
023	213606-7	O-RING 48 (HR3850/B/K)	1	
024	157307-6	GEARHUS (HR3850B) INC. 23	1	
025	221689-3	TANDHJUL 33(HR3850/B/K)	1	
026	212102-2	NÅLELEJE 1210	1	
027	212359-5	NÅLELEKE 2216	1	
029	134527-9	SKRIDKOBLING(HR3850/B/K)	1	
034	253314-8	SKIVE 15 HR4000C	1	
035	421689-5	DICHTRING	1	
036	157306-8	GEARHUSDÆKSEL INC. 37,66	1	
037	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
038	961011-9	STOPRING E-4	1	
040	212011-5	NÅLELEJE 609 (HR1800)	1	
041	213055-8	O-RING 10 (HR3850/B/K)	1	
042	321727-2	OMSKIFTERSTIFT (HR3850/B/K)	1	
043	342786-3	PLADE (HR3850/B/K)	1	
044	216002-8	STÅL KUGLE 4.8	1	
045	231317-2	TRYKFJEDER 3(HR3850/B/K)	1	
046	410331-3	OMSKIFTER (HR3850/K)	1	
047	941052-1	UNDERLAGSSKIVE 4	1	
049	922126-7	6KANT-SKRUE M4X16	1	
050	942101-7	FJEDERRING 5	2	
051	922212-4	6KANT-SKRUE 5X12	2	
052	321370-7	STEMPEL(HR3850/K)	1	
053	254231-5	KILE 4	2	
054	152335-6	CYLINDER (HR3850B) INC. 53	1	
055	322216-0	SLAGBOLT (HR3850)	1	
056	216004-4	STÅLKUGLE 7,9 (HR3520)	3	
057	213428-5	X-RING 28(HR3520B/3850B)	1	
058	213411-2	O-RING 27 (HR3850/B)	1	
059	213411-2	O-RING 27 (HR3850/B)	1	
060	213604-1	O-RING 50 (HR2220)	1	
061	322325-5	OPSÆTNING (HR3850-NY)	1	
062	216004-4	STÅLKUGLE 7,9 (HR3520)	1	
063	165227-0	BØJLEHOLDER (HM0810, HR3520)	1	
065	922341-3	6KANT-SKRUE M6X25W	4	
066	213459-4	O-RING 32	1	
067	211109-5	KUGLELEJE 6201 (HM1300)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HR3850

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
068	213160-1	SIMMERRING 14(HR3850/B/K	1	
069	241634-2	FAN 94	1	
070	514773-4	ANKER (HR3850/B/K) INC. 69,71,72	1	
071	681635-2	ISOLERINGSSKIVE (GA7000)	1	
072	211087-9	KUGLELEJE	1	
073	213406-5	O-RING 30 (HR2220)	1	
074	410163-8	FELTAFDÆKNING (HM1200/K)	1	
075	265347-1	6KANT-SCHRAUBE M5X45	2	
076	528910-4	FIELD ASS'Y 220V	1	
077	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	4	
078	856978-3	TYPENSCHILD HR3850	1	
079	159034-1	MOTORHUS (HM1200/K) INC. 73	1	
080	643650-4	KULDÆKSEL 6,5-13,5	2	
081	181048-2	KULSÆT CB-155	1	
082	284055-5	DÆKSEL FOR HUS (HM1200/K)	1	
083	942101-7	FJEDERRING 5	2	
084	922221-3	6KANT-SKRUE M5X16	2	
085	922376-4	6KANT-SKRUE M6X55	4	
087	941151-9	SKIVE 6	4	
088	931302-2	6KANT-MØTRIK M6###(252014-7)	1	
089	942151-2	FJEDERRING 6	1	
090	941151-9	SKIVE 6	1	
091	911243-8	SKRUE M5x25	2	
093	182077-8	HÅNDGREB SÆT (HR3850B) INC. 104	1	
094	911129-6	SKRUE M4x16	1	
095	421265-5	STØVBESKYTTER HM1200/K	1	
096	273472-4	GREB 32 (HR3850/K)	1	
097	924321-5	FLØJ-SKRUE M6X18	1	
098	261049-7	GUMMISKIVE 5,5(HR3520)	2	
099	164543-7	BØJLEGREB (HR3520)	1	
100	164572-0	GREBHOLDER (HR3850/B/K)	1	
101	922316-2	HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X14	2	
103	343754-9	BØJLEGREB HR3850BK/5000	2	
104	182077-8	HÅNDGREB SÆT (HR3850B) INC. 93	1	
105	321210-9	BOLT (HM0810/B,1200/K)	1	
106	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
107	665883-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
108	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
109	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
110	265914-2	INV.6K.SKRUE M6x25 HM0810	2	
112	651145-3	AFB. C3D-H-MS (HM1200)	1	
113	645253-0	KONDENSATOR	1	
116	262051-3	GUMMIRING 9 (HM0810/B).	2	
117	262052-1	GUMMIRING 9 (HM0810/B) .	2	
118	257636-8	RING 6 (HM0810/B) .	2	
119	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	2	
400	150582-3	TRANSPORTKUFFERT HR5000K	1	
401	321248-4	DYBDEANSLAG (HR3520)	1	
403	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HR3850

